[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ

YCTAF ПACTAA

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 октября  2013 г.
                                                            № 146/1-п
с.Зеленое

Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета муниципального образования

Опытненский сельсовет Усть-Абаканского

района Республики Хакасия

за 9 месяцев 2013 года

Руководствуясь ст.241, п.5 ст.264 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 24.07.2008г. № 161-ФЗ), п.5       статья 9 Устава муниципального образования Опытненсккий сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 9 месяцев 2013 года по доходам  согласно приложению 1.

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 9 месяцев  2013 года согласно приложению 2.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Опытненского сельсовета                                        Г.А. Петров